様式７　屋外広告物承認申請書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　東京都知事　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）
屋外広告物承認申請書
 　　東京都マンション建替法容積率許可要綱実施細目の規定により承認を得たいので、
 　関係図書を添えて申請します。
記

	  eq \o\ad(建築物の名称,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(敷地の地名地番,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 許可年月日及び許可番号
	 　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	  連絡先
	  eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	 の広
 概告
 要物
	 表示又は設置の数
	 高　　さ
	         ｍ
	         ｍ
	         ｍ
	         ｍ

	 面　　積
	         ㎡
	         ㎡
	         ㎡
	         ㎡

	 公開空地管理
 責任者の意見

	 受
 付
 欄

（注意）　住所及び氏名は、法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記
　　　　　入してください。